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PASQYRAT FINANCIARE

( Mbeshtetur ne ligjin nr 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare",
te ndryshuar , dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit - SKK-2 )

Te dhena identifikuese

- Emri La Strada Shpk
- Nipt K 91511005 Q
- Adresa Rr. Medar Shtylla

- Data e krijimit 11.03.2009

- Nr Regjistrit Tregetar

- Fusha e veprimtarise Administrim tabelash

dhe panelave te reklamave, per blerjen

dhe marrjen me gira te haps. Public. i

te gjitha lojeve

Te dhena te tjera

O Individuale
- Pasqyra Finaciare
O Te konsoliduara

- Monedha Leke

- Rrumbullakimi

- Periudha Kontabel
Nga 01.01.2012 Deri 31.12.2012

- Data e plotesimit te PF 16.03.2013




La Strada Shpk

Bilanci Kontabel

Per periudhen: 01/01/2012 deri: 31/12/2012

Shenime |Viti Raportues Viti Paraardhes

AKTIVET
1 Aktivet afatshkurtra
1.1 Mjetet monetare 95,038.00 2,445,688.00
1.2 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim
1.2.1 Derivatet
122 Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1.2
1.3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
1.3.1 Llogari / Kerkesa te arketueshme 6,679,743.00 20,406,049.00
1.3 Llogari / Kerkesa te tjera te arketueshme 6,975.00 1,466,174.00
1.3.3 Instrumente te tiera borxhi 98,650,766.00 70,368,966.00
1.34 Investime te tjera financiare

Shuma 1.3 105,337,484.00 92,241,189.00
1.4 Inventari
1.4.1 Lendet e para
1.4.2 Prodhim ne proces
14.3 Produkte te gatshme
144 Mallra per rishitie
1.4.5 Parapagesat per furnizime

Shuma 1.4 0.00 0.00
1.5 Aktive biologjike afatshkurtra
1.6 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje
1.7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTALI : 105,432,522.00 94,686,877.00
2 Aktivet afatgjata ot
2.1 Investimet financiare afatgjata_
211 Aksione e pjesemarrje te tiera nga njesi te kontrolluara
2.1.2 Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje
21.3 Aksione dhe letra te tiera me vlere
2.1.4 Llogari / Kerkesa te arketueshme afalgjata

Shuma 2.1
2.2 Aktive afatgjata materiale
2.2.1 Toka 9,306,000.00 9,306,000.00
2.2.2 Ndertesa
2.2.3 Makineri dhe paisje 1,633,971.00 3,977,281.00
224 Aktive te tjera afatgjata materiale 23,122,352.00 27,623,426.00

Shuma 2.2 34,062,323.00 40,906,707.00
2.3 Aktivet biologjike afatgjata
2.4 Aktivet afatgjata jomateriale
241 Emri i mire
242 Shpenzimet e zhvillimit
24.3 Aktive le tjera afaltgjata jomateriale

Shuma 2.4 0.00 0.00
2.5 Kapital aksionar i papaguar
2.6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
TOTALI 34,062,323.00 40,906,707.00
Totali i Aktiveve 139,494,845.00 135‘,593,584.00
Aktive jashte bilancit 0.0ala SUVT Casit 0
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Shenime |Viti Raportues Viti Paraardhes

PASIVET
3 Detyrimet Afatshkurtra
3.1 Derivativet
3.2 Huamarrjet
3.2.1 Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0.00
3.2.2 Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
3:2.3 Bono te konvertueshme)

Shuma 3.2 0.00 0.00
3.3 Huat dhe parapagimet
3.3.1 Te paqueshme ndaj furnitoreve 24,043,743.00 38,428,325.00
332 Te pagueshme ndaj punonjesve 1,846,610.00 0.00
3.3.3 Detyrimet tatimore 614,188.00 324,906.00
3.34 Hua te tiera 2,254,465.00 1,984,465.00
3.3.5 Parapagime te arketuara

Shuma 3.3 28,759,006.00 40,737,696.00
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
3.5 Provizionet afatshkurtra
TOTALI 28,759,006.00 40,737,696.00
4 Pasivet afatgjata
4.1 Huat afatgjata
4.11 Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare
4.1.2 Bono te konvertueshme

Shuma 4.1 0.00 0.00
4.2 Huamarrije te tjera afatgjata
4.3 Provizionet afatgjata
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 14,913,067.00 15,660,741.00
TOTALI 14,913,067.00 15,660,741.00
5 Kapitali S
5.1 Aksione te pakices
5.2 Kapitali qe i perket aksionareve te shogerise meme
5.3 Kapitali aksionar g 79,185,147.00 100,000.00
5.4 Primi i aksionit
55 Njesite ose aksionet e thesarit
5.6 Rezerva
5.6.1 Rezerva statuore
56.2 Rezerva ligjore 10,000.00
5.6.3 Rezerva te tiera 0.00 65,010,000.00

Shuma 5.6 10,000.00 65,010,000.00
5.0 Fitimet e pashperndara
5.8 Fitim / Humbja e vitit financiar 16,627,625 14,085,147
TOTALI 95,822,772 79,195,147
Totali i Pasiveve 139,494,845 135,593,584
Pasive jashte bilancit 0.00 0.00

DIFERENCA




La Strada Shpk

Te Ardhura & Shpenzime (formati 1)

Per periudhen: 01/01/2012 deri: 31/12/2012

Emertimi Viti Raportues| Viti Paraardhes
1 Shitjet neto 48,044,659 115,270,050
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces
4 Materialet e konsumuara (25,769) (34,958)
5 Kosto e punes (15,179,364) (28,745,304)
5.1 Paga e personelit (14,446,583) (26,360,219)
5.2 Sigurimet shogerore dhe shendetesore (732,781) (2,385,085)
6 Amortizimi dhe zhvleresimet (6,424,862) (7,659,501)
7 Shpenzime te tjera (8,630,633) (63,059,388)
8 Totali i shpenzimeve (30,260,628) (99,499,151)
9 Fitimi apo humbja nga ;eprimtar:ia kryesore 17,784,031 15,770,899
10 Te ardhura dhe shpenzimet finar:;:iare nga njesite e kontrollit
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 946,008 (106,235)
12.1....iInvestime te tiera financiare afatgjate
12.2  Interesa 8
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (12,156) (106,381)
12.4  :Te tjera financiare 958,164 138
13 Totali i te érdhurave dhe shpenzimeve financiare 946,008 (106,235)
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara
15 Fitimi(humbja) para tatimit 18,730,039 15,664,664
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (2,102,414) (1,579,517)
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 16,627,625 14,085,147
18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara.




La Strada Shpk

Per periudhen: 01/01/2012 deri: 31/12/2012

Pasqgyra e fluksit monetar - Metoda direkte

Periudha raportuese

Periudha paraardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit -2,340,203.00 11,805,866.00
Mijetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 68,390,073.00 130,450,141.00
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -58,918,504.00 -98,872,969.00

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi | paguar

Tatimi mbi fitimin | paguar

-11,811,772.00

-19,771,306.00

MM neto nga veprimtarite e shirytezimit -2,340,203.00 11,805,866.00
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0.00 -9,519,892.00
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale -9,5619,900.00
Te ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi | arketuar 8.00
Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 0.00 -9,619,892.00
Fluksi monetar nga aktivitetet firanciare -10,447.00 -132,486.00
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata“

Pagesat e detyrimeve te girase financiare -10,447.00 -132,486.00
Dividentete paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare -10,447.00 -132,486.00
Rritja / renia neto e mjeteve monetare -2,350,650.00 2,153,488.00
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 2,445,688.00 292,200.00
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 95,038.00 2,445,688.00

-2,350,650.00
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